
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00030364--UNC-ME#FAUD

 
VISTO:

El EX-2022-00030364--UNC-ME#FAUD por el que Camila Lucía BERNA ALLENDE,
solicita equivalencia de la asignatura MÓDULO DE IDIOMA INGLÉS de la carrera de
Arquitectura;

Y CONSIDERANDO:

Que la mencionada ha obtenido el certificado de la Regencia del Departamento Cultural de la
Facultad de Lenguas de la Universidad Nacional de Córdoba (Inglés Nivel Intermedio –
Completo), encontrándose esta documentación incluida en el ANEXO I de la OHCS-2019-3-E-
UNC-REC, relativa a equivalencia de idiomas;

Que Secretaría Académica informa que corresponde otorgar equivalencia en la mencionada
asignatura;

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: RECONOCER aprobado por equivalencia a Camila Lucía BERNA
ALLENDE (DNI: 42.159.497) el MÓDULO DE IDIOMA INGLÉS.

ARTÍCULO 2º: Incluir en Digesto Electrónico, comunicar a Decanato, Secretaría Académica y
Área Enseñanza. Dar cuenta al Honorable Consejo Directivo, notificar a las personas
interesadas, dar al Registro de Resoluciones y archivar.

/dt




	fecha: Domingo 20 de Febrero de 2022
	numero_documento: RD-2022-70-E-UNC-DEC#FAUD
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-02-17T17:23:01-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Arturo Raúl MARISTANY
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-02-20T14:52:59-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Alejandra MARCHISIO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-02-20T14:53:57-0300
	GDE UNC




